
UCHWAŁA NR 20/2019
ZGROMADZENIA  MIĘDZYGMINNEGO ZWIĄZKU GOSPODARKI ODPADAMI 

KOMUNALNYMI "ODRA-NYSA-BÓBR"

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości stałej składki członkowskiej Międzygminnego Związku Gospodarki 
Odpadami Komunalnymi „ODRA-NYSA-BÓBR”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.u. z 2019 r. poz. 506) oraz § 8 ust. 2 pkt 12 i § 16 ust. 1 Statutu Międzygminnego Związku Gospodarki 
Odpadami Komunalnymi „ODRA-NYSA-BÓBR” (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2005 r. nr 9 poz. 186) uchwala się co 
następuje:

§ 1. 1.Ustala się składkę członkowską Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi 
„ODRA-NYSA-BÓBR” w wysokości 1.00 złoty rocznie od jednego mieszkańca każdej gminy będącej 
członkiem Związku wg liczby mieszkańców danej gminy na dzień 31 grudnia 2019 roku.

2. Wysokość składki członkowskiej obowiązywać będzie w roku 2020.

3. Składka członkowska płatna do 31 marca 2020 roku.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi „ODRA-NYSA-BÓBR”.

§ 3. Traci moc uchwała  nr 28/2018 z dnia 07 grudnia 2018 r. Zgromadzenia Międzygminnego Związku 
Gospodarki Odpadami Komunalnymi „ODRA-NYSA-BÓBR” w sprawie ustalenia wysokości stałej składki 
członkowskiej Międzygminnego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi „ODRA-NYSA-BÓBR”.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący 
Zgromadzenia 

Międzygminnego Związku 
Gospodarki Odpadami 

Komunalnymi "Odra-Nysa-
Bóbr"

Sebastian Bartczak

Id: F1D8201E-B9C9-43DF-9022-18B83D6CC1CC. Podpisany Strona 1




